АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2020 года № 375

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27.02.2018 № 212

В соответствии с законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь

ст. 36 Устава администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 27.02.2018 № 212 «Об утверждении

административного регламента исполнения функции по осуществлению

муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании

«Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый п. 2.1.1 административного регламента изложить в

новой редакции:

«Местонахождение муниципального жилищного инспектора: находится

по адресу: 694450, Сахалинская область, п. Ноглики, ул. Советская, 15, 105

кабинет администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский.».

1.2. Абзац третий п. 2.1.2 административного регламента изложить в

новой редакции:

«Телефон муниципального жилищного инспектора: 8 (42444) 91521.».

1.3. Абзац второй п. 3.1.1.3 административного регламента изложить в

новой редакции:

«- начала осуществления товариществом собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным

специализированным потребительским кооперативом деятельности по

управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в

2

орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале

осуществления указанной деятельности.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда»

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                С.В.Камелин